

## SAN ApS

Syrenhaven 16, 3450 Allerød

CVR-nr. 20 65 77 31

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Steen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAN ApS Syrenhaven 16 3450 Allerød
	CVR-nr.: 20 65 77 31
	Stiftet: 23. december 1997
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Line Stampe Bornø Britt Stampe Andersen Steen Andersen Bibi Stampe Andersen
<b>Direktion</b>	Steen Andersen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 56.000 mod -9.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.728	-36.552
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-41.728</b>	<b>-36.552</b>
Andre finansielle indtægter	99.048	28.722
Øvrige finansielle omkostninger	-1.320	-1.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.000</b>	<b>-9.155</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>56.000</b>	<b>-9.155</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-58.400	-122.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.000</b>	<b>-9.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.217.014	1.152.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.217.014	1.152.215
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.217.014</b>	<b>1.152.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.303	7.929
Tilgodehavender i alt	12.303	7.929
Likvide beholdninger	2.717	22.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.020</b>	<b>30.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.232.034</b>	<b>1.183.079</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	416.387	474.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>930.787</u></b>	<b><u>987.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	301.247	195.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.247	195.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.247</u></b>	<b><u>195.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.232.034</u></b>	<b><u>1.183.079</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	474.787	113.000	987.787
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.400	114.400	56.000
	<b>400.000</b>	<b>416.387</b>	<b>114.400</b>	<b>930.787</b>